המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 11.10.15 על פי הוראות בית משפט קמא באשר לתאריך שנקבע שם.

העתק פסק הדין ישלח לממונה על עבודות השירות ובמידה ויהיה קושי במועד שנקבע עתה או במקום ביצוע העבודות
השירות הוא מתבקש לפנות לערכאה הנוכחית.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי סיגלית אליהו

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il